
ZARZĄDZENIE NR 80.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   
(Dz. U.  z 2021r.,  poz. 305)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  2 000,00 zł   do kwoty: 52 660 816,17 zł 
z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:  2 000,00 zł   do kwoty: 51 421 455,32 zł  zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 2 000,00 zł  do kwoty:                   66 864 
957,13 zł z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 2 000,00 zł     do kwoty: 45 590 961,73 zł  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę:  2 000,00 zł   do kwoty:  32 644 766,42 zł w tym:  
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę:    2 000,00 zł               do kwoty:  
15 890 660,66 zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 4 000,00 zł do kwoty: 
16 754 105,76 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3.   W  załączniku  Nr  5  do  Uchwały  Nr  XXX/209/2020  Rady  Gminy  Grębocice    z  dnia  
15.12.2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 określającym dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza 
się zmiany jak  w załączniku nr 3.      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0535F6-D8DC-44E6-84C9-7C665FA329F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 329 586,00 0,00 2 000,00 331 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 400,00 0,00 2 000,00 17 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 400,00 0,00 2 000,00 17 400,00

bieżące razem: 50 922 115,32 0,00 2 000,00 50 924 115,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 239 360,85 0,00 0,00 1 239 360,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 161 476,17 0,00 2 000,00 52 163 476,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0535F6-D8DC-44E6-84C9-7C665FA329F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu  inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 356 497,90 1 356 497,90 1 055 013,59 719 730,80 335 282,79 10 000,00 291 484,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358 497,90 1 358 497,90 1 057 013,59 719 730,80 337 282,79 10 000,00 291 484,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 470 600,00 880 600,00 470 600,00 28 100,00 442 500,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470 600,00 880 600,00 470 600,00 26 100,00 444 500,00 310 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 603 000,00 88 000,00 88 000,00 10 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 603 000,00 88 000,00 88 000,00 8 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 862 957,13 45 588 961,73 32 642 766,42 15 892 660,66 16 750 105,76 3 177 090,00 9 704 105,31 0,00 0,00 65 000,00 21 273 995,40 21 223 995,40 0,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 864 957,13 45 590 961,73 32 644 766,42 15 890 660,66 16 754 105,76 3 177 090,00 9 704 105,31 0,00 0,00 65 000,00 21 273 995,40 21 223 995,40 0,00 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0535F6-D8DC-44E6-84C9-7C665FA329F9. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 486,00 2 000,00 17 486,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 400,00 2 000,00 17 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

15 400,00 2 000,00 17 400,00

Razem: 9 046 436,86 2 000,00 9 048 436,86
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 486,00 2 000,00 17 486,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 400,00 2 000,00 17 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 2 000,00 17 400,00
Razem: 9 046 436,86 2 000,00 9 048 436,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0535F6-D8DC-44E6-84C9-7C665FA329F9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wplanowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-05T12:15:35+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




